
 
U C H W A Ł A  N R  1 6 / U K W / 2 0 2 4  

U C Z E L N I A N E J  K O M I S J I  W Y B O R C Z E J  

P O L I T E C H N I K I  B Y D G O S K I E J   

I M .  J A N A  I  J Ę D R Z E J A  Ś N I A D E C K I C H  

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie przyjętych zgłoszeń od kandydatów na członka Senatu Politechniki Bydgoskiej 

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich na kadencję 2024-2028 

Na podstawie § 86 ust. 7 i § 87 ust. 1 Statutu Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja 

Śniadeckich1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyborach do Senatu na kadencję 2024-2028 w wymaganym terminie przyjęto zgłoszenia 

następujących kandydatów z grupy wyborczej:  

1) pracowników niebędących nauczycielami akademickimi: 

Lp Nazwisko i imię Jednostka 

1. Głowacki Marcin Administracja centralna 

2. Kruszczyńska Magdalena Administracja centralna 

3. Leśniewska Agata Administracja centralna 

4. Meller Justyna Administracja centralna 

5. Smolak Paweł Administracja centralna 

6. Twardowski Tomasz Wydział Rolnictwa i Biotechnologii 

7. Wnęk Monika Administracja centralna 

8. Zarzycki Adam Wydział Technologii i Inżynierii Chemicznej 

9. Ziółkowska Katarzyna Administracja centralna 

2) nauczycieli akademickich zatrudnionych w jednostkach innych niż wydział: 

Lp. Nazwisko i imię Jednostka 

1. Giersz Marta Studium Języków Obcych 

§ 2. Zebranie wyborcze odbędzie się dla grupy wyborczej: 

1) nauczycieli akademickich zatrudnionych w jednostkach innych niż wydział dnia 25 marca 2024 r. 

w budynku RCI w sali C8 o godz. 8:50, a w przypadku braku kworum w pierwszym terminie, 

drugi termin o godz. 9:00; 

2) pracowników niebędących nauczycielami akademickimi dnia 27 marca 2024 r. w auli budynku 

Auditorium Novum o godz. 9:00, a w przypadku braku kworum w pierwszym terminie, drugi 

termin o godz. 9:15.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCA 

 UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 
 

/-/ Ewa Skonieczna 

 
1) Statut Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich wprowadzony uchwałą Senatu nr 1/430 z dnia 26 czerwca 2019 r., 

zmieniony uchwałą Senatu nr 6/456 z dnia 24 marca 2021 r., uchwałą Senatu nr 5/459 z dnia 23 czerwca 2021 r., uchwałą Senatu nr 1/460 
z dnia 14 lipca 2021 r., uchwałą Senatu nr 16/481 z dnia 24 maja 2023 r. oraz uchwałą Senatu nr 4/485 z dnia 25 października 2023 r. 


